

|2025

FAALİYET RAPORU

GİRİŞİMCİ
KURUMLAR
PLATFORMU

Akademik Partner

ÖZYEGİN
ÜNİVERSİTESİ

Değerli Üyelerimiz,

Türkiye Ekonomisi Girişimci Kurumlara Dönüşüyor” mottosuyla Eylül 2018’de temellerini attığımız Girişimci Kurumlar Platformu, girişimcilik ekosistemine yön veren vizyoner yolculuğuna 2025 yılında, 7. yaşının getirdiği tecrübe ve dinamizmle devam ediyor.

Geçtiğimiz yedi yıl boyunca, siz değerli paydaşlarımızın desteğiyle Türkiye’nin kurumsal girişimcilik hafızasını birlikte oluşturmanın ve ekosistemi her geçen gün daha ileriye taşımanın haklı gururunu yaşıyoruz.

Şirketler arası sinerjiyi güçlendirerek ortak amaç ve ihtiyaçlar doğrultusunda yeni iş birliği fırsatları yaratmayı, öncelikli misyonumuz olarak görüyoruz.

Bu vizyonun bir izdüşümü olarak, küresel trendleri ve Türkiye girişimcilik ekosisteminin dinamiklerini göz önünde bulundurarak CVC Bosphorus’u hayata geçirdik.

Kurumsal Girişim Sermayesi (CVC) alanında bilgi ve deneyim paylaşımını artırmayı hedefleyen bu yapıyla, hem ulusal hem de uluslararası ölçekte stratejik iş birliği ve ağ kurma süreçlerine rehberlik ederek ekosistemin güçlenmesine katkı sağlıyoruz.

2025 yılında kazandığımız bu ivmeyi, 'birlikte üreten, birlikte öğrenen ve birlikte büyüyen' bir yapı inşa etme hedefiyle 2026 faaliyet dönemimize de aynı stratejik odakla taşıyoruz.

İhsan Elgin



Tuğrul Ağırbaş



Yeniliđi Yönlendirenler: İnovatif Kurumların Buluştuđu Tek Nokta

Girişimcilik ekosistemine ivme kazandırmayı hedefleyen bir platform olarak, Türkiye'nin önde gelen kurumlarını ve CVC Bosphorus çatısı altındaki paydaşlarımızı ortak bir vizyonda buluşturuyoruz.

Bugün, farklı sektörlerde derinleşmiş onlarca kurumdan oluşan kapsayıcı yapımızla; kurumlar, girişimler ve kurumsal girişim sermayesi ekosistemi arasındaki stratejik iş birliđi köprülerini güçlendiriyoruz.

Bu geniş ve nitelikli ağıımız sayesinde, sadece bir platform değil; kurumsal girişimciliđin ve ekosistem vizyonunun birlikte geliştiđi, Türkiye'nin geleceđine yön veren kolektif bir güç merkezi olarak konumlanıyoruz.

Academy - Connect - Future

INFOGRAPHIC SLIDE



ACADEMY

Academy, üyelerimizin kurum içi girişimcilik yetkinliklerini geliştirmelerine odaklanırken, aynı zamanda girişimci kültürünü benimsemeleri için yıl boyu sürecek çeşitli etkinlikler sunar.

Online ve fiziksel olarak gerçekleştirilen bu etkinlikler, sadece ilham vermekle kalmaz, aynı zamanda üyelerimizin girişimcilik ekosisteminde derin bir bilgi birikimi kazanmalarını sağlar.

Eğitim programları, atölyeler ve uzman konuşmacılarıyla desteklenen Academy, üyelerimizin inovasyon odaklı düşünme ve uygulama becerilerini güçlendirmek için tasarlanmıştır.



CONNECT

Connect, inovasyona öncülük eden üyelerimiz arasında güçlü bir kolektif bakış açısı oluşturmayı hedefler.

Fikir alışverişi ve etkileşimi teşvik eden Connect, inovatif liderler arasında iş birliği köprüleri kurarak, sektörler arası ortak projelere ve uzun vadeli stratejik ortaklıklara zemin hazırlar.

Network etkinlikleri, paneller ve özel iş birliği platformlarıyla desteklenen Connect, üyelerimizin inovasyon ekosisteminde daha etkin bir rol üstlenmelerine olanak tanır.



FUTURE

Future, geleceğe dönük vizyonumuzu temsil ederken, ekosistemdeki bireyleri ve kurumları zenginleştirmek için yenilikçi içerikler ve projeler sunar.

Herkese açık paneller, ilham verici podcastler, bilgi odaklı bloglar ve yeni nesil projelerle, girişimcilik ve inovasyon alanında değer yaratmayı hedefler.

Future, yalnızca bugünün ihtiyaçlarını karşılamakla kalmaz; aynı zamanda üyelerimizi geleceğin fırsatlarına hazırlayarak ekosistemin sürdürülebilir gelişimine katkıda bulunur.

Şirketler

 AKKÖK	 aktif portföy	 ANADOLU EFES
 AYGAZ	 Eczacıbaşı	 DOĞUŞ OTO
 DOĞUŞ OTOMOTİV	 FARK LABS	 ENERJİSA Türkiye'nin Enerjisi
 Finberg	 Fibabanka	 İNCİ HOLDİNG
 FORD OTOSAN	 KASTAMONU	 Limak
 Moka United	 INVEO VENTURES	 pluxee
 NEOHUB	 Otokoç	 softtech
 SUN TEKSTİL	 TEB	 TEKNO SA
 YapıKredi	 Tüpraş	 TÜRKİYE İŞ BANKASI
 VESTEL VENTURES	 YILDIZ HOLDİNG	

Danışma Kurulu Üyelerimiz

Girişimci Kurumlar Platformu'nun her yeni döneminde etki ve kapsam alanını genişletmek için stratejik planların hayata geçirilmesi ve geleceğe yönelik fikirlerin paylaşılması amacıyla destek sunan Danışma Kurulunda, iş dünyasına yön veren değerli isimler yer alıyor.



Tuğrul Ağırbaş

GKP Başkanı



Ahu Serter

Fark Labs Kurucusu
Arya Yatırım Platformu Kurucusu
Fark Holding Yönetim Kurulu Başkanı



Cenk Alper



Prof. Dr. F. Esra Gençtürk

Sektörel Eğitim Programı Bölüm Başkanı
Özyeğin Üniversitesi Rektör (2014-2024)



Hakan Aran

Türkiye İş Bankası
Genel Müdürü



Ihsan Elgin

GKP Kurucusu
Özyeğin Üniversitesi
Rektör Danışmanı



Inan Ekici

Otokoç Otomotiv
Genel Müdürü



Onur Altürk

Bira Grubu Başkanı
Anadolu Efes CEO



Omer Mert

Fibabanka Genel Müdürü



Sitare Sezgin

Teknosa CEO



Dr. Soner Cankö

SC Yönetim & Danışmanlık
Yönetim Danışmanı

İcra Ekibi

Girişimci Kurumlar Platformu, yıllık etkinlik planlaması, koordinasyon, üyeler arası iletişim, içerik oluşturma ve tasarım gibi alanlarda uzmanlaşmış bir ekibe sahiptir.

Bu ekip, Girişimci Kurumlar Platformu İcra Kurulu Üyeleri Gaye Ör ve Merve Çavdar Çetin, Genel Koordinatör Dr. Burçin İncedal, CVC Bosphorus Lideri Tuğçe Ergül ve bir kreatif ajansı içerir.



Gaye Ör

GKP İcra Kurulu Üyesi



Tuğçe Ergül

CVC Bosphorus Lideri



Merve Çavdar Çetin

GKP İcra Kurulu Üyesi



Dr. Burçin İncedal

GKP Genel Koordinatörü

Ocak 2025-Aralık 2025 Dönemi

Düzenlenen Etkinlikler

Platformumuz **Ocak 2025 – Aralık 2025** dönemi içinde farklı hedef kitleler ve amaçlara yönelik toplamda **14** farklı etkinlik gerçekleştirmiş ve bu etkinliklere **1000**'nin üzerinde kişi katılmıştır.

08 Ocak	GKP İnovasyon Liderleri Buluşması
20 Ocak	Danışma Kurulu Toplantısı
13 Şubat	Kurumiçi Girişimcilik - Sabancı ARF
24 Şubat	CVC Bosphorus Yuvarlak Masa Toplantısı
27 Şubat	İnovasyon Konuşmaları -THY
11 Nisan	CVC Bosphorus
08 Mayıs	Fireside Chat - EnerjiSA
04 Temmuz	TÜPRAŞ Etkinliği
10 Ekim	Yeni Sezona Merhaba Etkinliği
31 Ekim	Yapay Zeka Benimseme Açığı - Core Strateji
26 Kasım	Ödül Töreni
12 Aralık	AI 2041'den İlhamla - FIL
16 Aralık	GKP Connect - Sabancı ARF - Finberg
24 Aralık	Danışma Kurulu Toplantısı



Bir Vizyonun Üç Yıllık Yükselişi: Sayılarla CVC Bosphorus

Girişimci Kurumlar Platformu (GKP) olarak üç yıl önce Türkiye'nin ilk "Kurumsal Girişim Sermayesi Konferansı"nı düzenlediğimizde hedefimiz, ekosistemin ortak dilini oluşturmaktı. Bugün geldiğimiz noktada CVC Bosphorus, sadece bir etkinlik değil; Türkiye ve bölgenin en büyük kapsayıcı yatırımcı topluluğu haline geldi.

İşte üç yıllık başarı hikayemizin dikey özeti:



Üç Yılda Şirket Sayımızı 3 Katına Çıkardık!



İlk yılımızda 100'e yakın şirketle çıktığımız bu yolda, ikinci yılımızda 151 kuruma, 2025 yılındaki büyük zirvemizde ise 300'den fazla dev şirkete ulaştık. Bu, Türkiye ekonomisine yön veren kurumların yatırım ajandasında GKP'nin merkezi bir rol oynadığının en somut kanıtıdır.

Başarı Hikayemizin Dikey Özeti

CVC Bosphorus'ta
Üç Yıllık Başarı Hikayemizin
Dikey Özeti

Stratejik İş Birlikleriyle Güçlendik!



İlk günden itibaren yanımızda olan Özyeğin Üniversitesi'nin akademik derinliği ve Fiba Grubu (Fibabanka)'nın sarsılmaz desteği ile Türkiye'nin yatırım koridorlarını dünyaya açtık.

1.000'i Aşkın Lideri Tek Bir Çatıda Buluşturduk!



Geride bıraktığımız üç zirvede; holding başkanlarından CEO'lara, CVC yöneticilerinden global fon temsilcilerine kadar 1.000'den fazla profesyoneli İstanbul'da ağırladık. Her bir katılımcı, kurumsal girişimcilik ekosisteminin yeni "işletim sistemini" birlikte inşa ettiğimiz birer paydaşımız oldu.

60+ Uzman İsimle Global Know-How Aktardık!



Finans, otomotiv, enerji ve teknoloji başta olmak üzere 27 farklı sektörü temsil eden, alanında dünyaca ünlü konuşmacılar ve yerel liderlerden oluşan 60'ı aşkın uzman, yatırım tezlerini ve gelecek öngörülerini ilk kez bu kürsüden paylaştı.



CVC Bosphorus “Yeni Sezona Merhaba” Etkinliği ile Yatırım Dünyasını Buluşturduk

“Yeni Sezona Merhaba” etkinliğimizde, Türkiye’nin kurumsal girişim sermayesi ekosisteminin öncü isimlerini bir araya getirdik.

Shangri-La Bosphorus’ta gerçekleşen bu özel gecede, yatırım dünyasının stratejik yönelimleri, yeni dönem hedefleri ve ortak iş birliği fırsatları üzerine değerli paylaşımlar yapıldı.



Türk Hava Yolları'nın İnovasyon Yolculuğu

Girişimci Kurumlar Platformu (GKP), havacılık sektöründe inovasyonu teşvik etmek ve girişimcilik ekosistemini güçlendirme misyonu doğrultusunda, 27 Şubat'ta Türk Hava Yolları'nın ev sahipliğinde seçkin bir etkinlik düzenledi. Etkinlik, havacılık sektörünün önde gelen liderlerini, yenilikçi girişimleri ve teknoloji uzmanlarını bir araya getirerek, havacılıkta dijital dönüşümün ve geleceğe yönelik yenilikçi yaklaşımların derinlemesine tartışıldı.





CVC Bosphorus, Girişimci Kurumlar Platformu (GKP) çatısı altında kurularak Türkiye’de kurumsal girişim sermayesi ekosistemini geliştirmeyi hedefleyen uzmanlaşmış bir yapıdır. Bu kapsamda; CVC alanında bilgi paylaşımını artırmak, yetkinlikleri geliştirmek ve stratejik iş birliği fırsatlarını desteklemek öncelikli odağımızdır.

2025 yılı boyunca bu vizyon doğrultusunda, ekosistemin öncü aktörlerini bir araya getiren iki özel tematik buluşma gerçekleştirilmiştir. Bu toplantılarda, CVC kurmayı hedefleyen kurumlar için kurulum süreçleri ve yatırım tezlerinin oluşturulması ele alınırken; aynı zamanda kurumsal ve aile şirketleri için teknoloji yatırımlarının rolü, doğru girişim seçimi kriterleri ve öncelikli yatırım alanları, deneyimli liderlerin paylaşımlarıyla kapsamlı şekilde değerlendirilmiştir.

CVC Bosphorus, GKP’nin kurumsal gücünü yatırım dünyasının dinamikleriyle buluşturarak Türkiye’nin bu alandaki bölgesel liderlik vizyonuna katkı sağlamayı sürdürmektedir.



2025 GİRİŞİMCİ KURUMLAR PLATFORMU KURUMSAL GİRİŞİMCİLİK ÖDÜLLERİ

En İyi Kurum İçi Girişimcilik Projesi

- D-One (Doğuş Oto)
- Piapiri (ÜNLÜ&Co)
- Tahıl Kurutma Makinelerinde LPG Kullanımı (Aygaz)

En Etkili Kurum & Girişim İş Birliği

- Ataletsel Sensör Geliştirme Projesi (Aselsan & OB Sensör)
- Kabin İçi Kamera ile Sürücü Yorgunluk Algılama (DMS) Teknoloji İş Birliği Projesi (Ford Otosan & Büyütech)
- Kolay Finansman (Türkiye İş Bankası & Figopara)

En İyi Kurum İçi Girişimcilik Programı

- EKİG - Eczacıbaşı Kurum İçi Girişimcilik Programı (Eczacıbaşı Holding)



Kurumsal Girişim Sermayesi İnfoğrafik Raporu

Girişimci Kurumlar Platformu olarak girişimcilik ekosistemine katkıda bulunmak amacıyla her ay hazırlanan olan Kurumsal Girişim Sermayesi infografiği ve içgörülerini Finberg sponsorluğunda hayata geçirildi.

Startups.watch'un katkılarıyla hazırlanan dokümanda aylık düzende Türkiye'deki kurumsal girişim sermayelerinin durumu resmedilirken aynı zamanda kurumsal girişim sermayelerinin bağlı oldukları kurumlara göre dağılımları, en çok yatırım yapılan dikeyler, kurumsal girişim sermayelerinin ve kurumların yatırımlara katılım oranları yer alıyor.

Startup Watch ile bir iş birliği gerçekleştirdik. Bu iş birliği ile, her çeyrekte Startup Watch tarafından düzenlenen etkinlikte, GKP olarak bir seansımız olacak.



The CVC Game: Playing to Lead in 2025

Over the years, we've seen a steady growth in the number of CVCs in Türkiye. Although 2024 has started at a slower pace, the potential remains strong. I find the critical role of CVC in Türkiye fascinating and encouraging in many ways, but why?

Gaye Ör
Investment and Strategy Director of Finberg



TEŞEKKÜRLER

Girişimci Kurumlar Platformu olarak 2026 faaliyet döneminde, girişimcilik ekosistemini güçlendirme misyonumuzu çok boyutlu etkileşim modelleriyle derinleştirmeye devam ediyoruz. Üyelerimize sunduğumuz değeri maksimize etmek adına çevik ve yenilikçi yaklaşımları benimserken, küresel trendleri stratejilerimizin merkezine alıyoruz.

Bu yolculukta bizlere eşlik eden, etkinliklerimize katılım sağlayan ve vizyonumuzu paylaşan tüm paydaşlarımıza teşekkürlerimizi sunarız. 2026 yılında da nitelikli networking buluşmaları ve stratejik iş birliği zeminleri yaratarak, ekosistemimizi siz değerli üyelerimizle birlikte büyültmeye devam edeceğiz.

ARAMIZA KATILIN



www.girisimcikurumlarplatformu.org



www.linkedin.com/company/gktr



www.instagram.com/girisimcikurumlartr



x.com/gktrorg